
  

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KALI 

 

 

KALI, 2. prosinca 2024. 

 
Na osnovi članka 23. točke 2. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14), Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine KALI donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKOG MJESTA 
 

NA PODRUČJU OPĆINE KALI 

 
 
Na području Općine KALI određuje se biračko mjesto: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. KALI, OPĆINSKI DOM KALI, PRIZEMLJE (KINO SALA), TRG 

MARNJIVE 23, KALI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - KALI: BIOGRADSKA ULICA, 

BISAGINA ULICA, BLASLOVI DVORI, BRODARSKA ULICA, DALMATINSKA 

ULICA, DOLAC, DRAŽINE, DUŽMORJE ZAGLAVIĆ, GLAGOLJAŠKA ULICA, 

KALI, KAMENITA ULICA, KAPETANOVA ULICA, KOLEGINA ULICA, 

KORNATSKA ULICA, KUKLJIČKA ULICA, MALA LAMJANA, MUL, OBALA 

KALJSKIH RIBARA I POMORACA, OTOČKA CESTA, PAŠMANSKA, PERIVOJ 

ŠIJANJE, PUT ARTINE, PUT BATALAŽE, PUT ČUNJA, PUT DOČIĆA, PUT 

DOLCA, PUT GALIČARA, PUT LAMNJANE, PUT LUKE, PUT MALE LUKE, PUT 

MURVE, PUT NEHAJA, PUT OGRADE, PUT PELEGRINA, PUT POFORČE, PUT 

SABIŠĆINE, PUT TRATICE, PUT VELE LUKE, RAGAČEVA ULICA, STARA 

ULICA, ŠETALIŠTE BRGAČELJ, ŠETALIŠTE OTRIĆ, TEŽAČKA ULICA, TRG 

BRATSKI DVOR, TRG MARNJIVA, ULICA BLAŽENOG ALOJZIJA STEPINCA, 

ULICA DON IVANA BARULIĆA, ULICA DR. SLAVKO PEROVIĆ, ULICA 

GRBAVICA, ULICA IVANA GORANA KOVAČIĆA, ULICA KALJSKIH DUŽA, 

ULICA LAĐINA, ULICA MILENE RAKVIN-MIŠLOV, ULICA MIROSLAVA 

KRLEŽE, ULICA NEREZINE, ULICA PETRA ZORANIĆA, ULICA POD 

BODULOVO, ULICA PUT INTRADE, ULICA SIGET, ULICA SV. LOVRE, ULICA 

SV. MARKA KRIŽEVČANINA, ULICA VLAKA, ULICA VRNJINA, VRGADINSKA 

ULICA, XII UL., ZADARSKA ULICA, ZANATSKA ULICA 

 
 

PREDSJEDNICA 

MARIJA GRBIĆ 


